RESENHA DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 001/2021 

RESENHA DE CONTRATO. PARTES: Prefeitura 
Municipal de Bequimão - MA. e A F M NUNES 
MORAES – ME. OBJETO DO CONTRATO: Prestação 
de Serviços de Consultoria Contábil. VALOR: Mensal 
R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais), 
Total R$ 295.900,00 (duzentos e noventa e cinco mil e 
novecentos reais). DATA DA ASSINATURA: 22 de 
fevereiro de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Inexigibilidade de Licitação nº 001/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.03 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADM. TRANSP. E 
INFRAESTRUTURA; 02.003.04.122.0002.2.005.0000

[...]

Municipal de Bequimão - MA. e ABDON MARINHO 
ADVOGADOS ASSOCIADOS. OBJETO DO 
CONTRATO: Prestação de Serviços de Consultoria 
jurídica. VALOR: Mensal R$ 17.454,54 (dezessete mil 
quatrocentos e cinquenta e quatro mil e cinquenta e 
quatro centavos), totalizando R$ 191.999,94 (cento e 
noventa e um mil novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e quatro centavos), DATA DA ASSINATURA: 
22 de fevereiro de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
8.666/93 e Inexigibilidade de Licitação nº 002/2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.03 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADM. TRANSP. E 
INFRAESTRUTURA;